FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA MICROEMFRESA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

INGRES0S Y OTROS BEKEFICICS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESCOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, AFORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS ¥ SUBV Y P ¥ JUB

(Cifras en Pesos)

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRES0OS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGMACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBS1DIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

EARTICIPACIONES Y APORTACICNES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISICNES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

<17 OCT 2025 20:10:09>

Pagina 1 de 2

298,382.84
0.00
0.00
0.00
0.00
117,419.75
0.00
180,963.09

2,086,432.00
0.00
2,086,432.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,384,814,84

2,425,079.06
1,606,052,83
138, 985.21
680,041.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

6598,160.07
0.00
0.00
0.00
0.00
117,322,11
0.00
580,837.96

3,104,318.29
0.00
3,104,318.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,B02,478.36

3,904, 588.50
2,432,658,15

356,573.20
1,115,317.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.o0
0.00



FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA MICROEMPRESA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0,00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0,00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 68,283.75
ESTIMACIONES, DEPRECIACICONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACICHES 0.00 68,283.75
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION POBLICA 0.00 0.00
INVERSION FUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,425,079.06 3,972,872.25
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .uvevvearsnrransanrsssnarssnsssnnarssanrssnnsnsnanssannnnss -40,264.22 -170,393.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y sabilidad del emisor.

<17 0CT 2025 20:10:09> Padgina 2 de 2



