

## FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA MICROEMPRESA

ESTADO DE ACTIVIDADES  
 Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025  
 (Cifras en Pesos)

	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
INGRESOS DE GESTIÓN	298,382.84	698,160.07
IMPUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	0.00	0.00
PRODUCTOS	117,419.75	117,322.11
APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	180,963.09	580,837.96
PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORTE,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	2,086,432.00	3,104,318.29
PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORTE	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIENAS Y PENSIONES Y JUBILACIONES	2,086,432.00	3,104,318.29
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2,384,814.84	3,802,478.36
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	2,425,079.06	3,904,588.50
SERVICIOS PERSONALES	1,606,052.83	2,432,698.15
MATERIALES Y SUMINISTROS	138,985.21	356,573.20
SERVICIOS GENERALES	680,041.02	1,115,317.15
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIENAS	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00

## FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA MICROEMPRESA

ESTADO DE ACTIVIDADES  
 Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025  
 (Cifras en Pesos)

	2025	2024
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	68,283.75
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	68,283.75
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	2,425,079.06	3,972,872.25
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .....	-40,264.22	-170,393.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,  
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



GABRIELA MURAD RIVERA

DIRECTORA GENERAL